

BAR'LOKAL ApS

Jægergårdsgade 83, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 32 30 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAR'LOKAL ApS
Jægergårdsgade 83, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 30 41 25
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	951.776	342.928
1 Personaleomkostninger	-930.328	-902.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.005	-126.639
Driftsresultat	-177.557	-686.373
Andre finansielle indtægter	189	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.280	-42.644
Årets resultat	-203.648	-729.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-203.648	-729.017
Disponeret i alt	-203.648	-729.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	958.841
Materielle anlægsaktiver i alt	0	958.841
Anlægsaktiver i alt	0	958.841
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Andre tilgodehavender	68.222	0
Tilgodehavender i alt	68.222	0
Likvide beholdninger	774.601	141.830
Omsætningsaktiver i alt	842.823	191.830
Aktiver i alt	842.823	1.150.671

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.280.000	80.000
Overført resultat	-937.491	-733.843
Egenkapital i alt	<u>342.509</u>	<u>-653.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	76.289
Anden gæld	483.814	1.728.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.314</u>	<u>1.804.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.314</u>	<u>1.804.514</u>
Passiver i alt	<u>842.823</u>	<u>1.150.671</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-4.826	75.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-729.017</u>	<u>-729.017</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-733.843	-653.843
Kontant kapitaludvidelse	1.200.000	0	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-203.648</u>	<u>-203.648</u>
	<u>1.280.000</u>	<u>-937.491</u>	<u>342.509</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	902.616	883.875
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.712</u>	<u>18.787</u>
	<u>930.328</u>	<u>902.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.280</u>	<u>42.644</u>
	<u>26.280</u>	<u>42.644</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 205		
